

SPK-I.272.12.2024

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Organizacja wydarzenia kulturalnego Powiatowy Jarmark Wielkanocny w dniu 23.03.2024 r. w Zduńskiej Woli**”

**Odpowiedzi na zapytania do treści Zapytania ofertowego i jego załączników
nr 2**

Zamawiający – Powiat Zduńskowolski udziela odpowiedzi na zapytania do treści Zapytania ofertowego i jego załączników w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Organizacja wydarzenia kulturalnego Powiatowy Jarmark Wielkanocny w dniu 23.03.2024 r. w Zduńskiej Woli**”.

1) Czy pod hasłem "doprowadzenie podłączeń elektrycznych z terenu ośrodka do domków wystawienniczych (...)" rozumiemy rozdysponowanie przedłużaczy i odpowiednie podpięcie do odpowiednich gniazdek w ośrodku? Czy ośrodek posiada elektryka swojego, który wie jak rozdysponowane są wiązki prądu w budynku aby wszystkich kabli nie umiejscowić w jednej wiązce.

Odpowiedź: Po hasłem "doprowadzenie podłączeń elektrycznych z terenu ośrodka do domków wystawienniczych (...)" rozumie się, że na terenie ośrodka rozmieszczone są skrzynki elektryczne, z których można podłączyć prąd. Jednakże po stronie oferenta jest zabezpieczenie odpowiednich przedłużaczy i ich doprowadzenie, Ośrodek nie posiada swojego elektryka, dlatego to po stronie oferenta jest jego zabezpieczenie. Miejsca możliwych podłączeń zostaną wskazane oferentowi.

2) Czy organizowali państwo jarmark w roku ubiegłym? Dopytuje dlatego, że wybór jakościowo chociażby słodyczy czy nagród pozostawia dużą rozbieżność finansową - można kupić czekoladowe zajac w cenie 1 zł, z najgorszej czekolady a można kupić te lepsze za 3zł. Tak samo ilość animatorów i formę animacji. Jedna firma przygotowuje nisko jakościowe formy zabawy i cena będzie niska, z kolei inna firma przygotowuje super warsztaty i super zabawy i cena będzie wyższa. Dlatego podpytuje jakie widełki budżetowe chcecie państwo przeznaczyć na jarmark.

Odpowiedź: Nie organizowaliśmy nigdy jarmarku. Kwota jaką zamierzamy przeznaczyć na jego organizację wynosi 120 000,00 zł brutto.

3) Czy agregaty prądotwórcze są potrzebne do tego aby podpiąć do nich sprzęt nagłośnieniowy oraz świetlny ponieważ w ośrodku nie będzie już możliwości podpięcia tychże?

Odpowiedź: Agregaty prądowe są niezbędne do zabezpieczenia obsługi technicznej sceny (w tym oświetlenia i nagłośnienia) podczas wydarzenia. Nie ma możliwości podłączeń tychże sprzętów do istniejącej instalacji elektrycznej ośrodka.

4) 23 marca to jeszcze zimny miesiąc - czy zakładają państwo inną atrakcję niż rzucanie proszkiem holi (np. wielkanocne warsztaty robienia lizaków) - będzie zimno, dzieci nie mają możliwości się umyć czy przetrzeć oczu w przypadku kiedy proszek dostaje się do oczu.

Odpowiedź: Wszystkie atrakcje wymagane przez Organizatora zostały wskazane w zapytaniu ofertowym nr SPK-I.272.12.2024.

5) Czy układ drzew w okół sceny pozwala na dekorację "powietrzną"?

Odpowiedź: Układ drzew na ośrodku pozwala na dekorację powietrzną.

STAROSTA
Hanna Iwaniuk

